AV. BRASIL QD. 110 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail:  licitacaogauchadonorte@gmail.com  - Fone: 3582-1621

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
(CREDENCIAMENTO) 011/2024

RESULTADO PRELIMINAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o que consta da Lei Orgânica do Município, Lei nº 1.224 de 09 de março de 2023 torna
público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado (Credenciamento) 011/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

 CARGO: MOTORISTA

ORD NOME
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
FORMAÇÃO

ACADEMICA
FORMAÇÃO

COMPLEMENTAR
TOTAL

1º SINVALDO HONORIO DE SOUZA 02 20 - 22

pontos

2º ANTONIO HENRIQUE ALVES DE

OLIVEIRA

- 20 - 20

pontos

3º JADILSON MENDES DE ALMEIDA - 20 - 20

pontos

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS (MOTONIVELADORA)

ORD NOME
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
FORMAÇÃO

ACADEMICA
FORMAÇÃO

COMPLEMENTAR
TOTAL

1º VALMIR DA SILVA PEREIRA 20 20 4 44

pontos

2º ADENILSON DE MOURA DORNES 20 20 - 40

pontos

mailto:licitacaogauchadonorte@gmail.com

AV. BRASIL QD. 110 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail:  licitacaogauchadonorte@gmail.com  - Fone: 3582-1621

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

CARGO: SERVENTE DE PEDREIRO

ORD NOME
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
FORMAÇÃO

ACADEMICA
FORMAÇÃO

COMPLEMENTAR
TOTAL

1º ERISON DA SILVA 06 20 - 26

pontos

2º KLEUSON MOTA ROCHA - 20 - 20

pontos

 CARGO: GARI

ORD NOME
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
FORMAÇÃO

ACADEMICA
FORMAÇÃO

COMPLEMENTAR
TOTAL

1º WEDER ADRIANO PEREIRA DE

SOUZA

02 20 - 22

pontos

2º VYCTOR HUGO LOSCHI MATOS - 20 - 20

pontos

Inscrições não validadas por não cumprirem com a documentação exigida no Edital
004/2024.

I – Fica definido o prazo de 2 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista

no Edital do Processo Seletivo Simplificado 011/2024, contado a data da publicação desse Edital;

II – Os recursos deverão ser encaminhados para a Comissão Examinadora, nomeada pela

Portaria nº 052/2024, através do e-mail: obrasgauchadonorte33@gmail.com

Gaúcha do Norte - MT,  26 de abril de 2024

VONEY RODRIGUES GOULART

Prefeito Municipal

NEITON CORDEIRO BASTOS

Presidente da Comissão

VALDEIR ARRUDA FERREIRA
Secretário da Comissão

mailto:licitacaogauchadonorte@gmail.com

AV. BRASIL QD. 110 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail:  licitacaogauchadonorte@gmail.com  - Fone: 3582-1621

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

                       KENNEDY CALIXTO RESENDE

                            Membro da Comissão

mailto:licitacaogauchadonorte@gmail.com